事  務  連  絡

                              令和５年１２月５日

都道府県空手道連盟 事務局長 各位

競 技 団 体   事務局長 各位

             公益財団法人 全日本空手道連盟
                                  (公印省略)

「第５１回全日本空手道選手権大会」諸連絡について

標記大会の諸連絡を下記のとおりご案内しますので、監督、選手、関係者にお伝え

くださいますようお願いいたします。

記

１２月９日（土）団体戦（東京武道館）

 １．選手・監督の大会当日の入場時間と入退館口ついて

   ・入場時間：監督・選手 ８：３０～

・入退館口：南側

 ２．大会プログラム等の受け取りについて

以下の配布物を１日目の東京武道館の選手・監督入口で配布いたします。各団

体の代表者の方は受け取りをお願いいたします。

  ・大会プログラム   （各団体の監督人数分 ※個人戦の分も含む）

  ・12/10分のお弁当券 （個人戦に出場する監督・選手分のお弁当券）

  ・12/10指定席引換券 （団体戦並びに個人戦に出場する選手・監督分の引換券）

 ３．選手・監督 観覧席について

   ２階観覧席が自由席となっておりますのでご利用ください。

 ４．１階選手招集所（柔道場）の利用について

   １階選手招集場は、招集された種目の選手と監督のみ入室可能です。

 ５．オーダーシートについて

   監督会議終了後に各都道府県連盟事務局宛にメールでお送りいたしますので、

印刷をしてご持参ください。

 ６．監督の兼任について

   一部の都道府県連盟から男女での監督兼任について依頼があったため、監督会

議で協議して諮る。

１２月１０日（日）個人戦（日本武道館）

 １．選手・監督の大会当日の入場時間と入退館口ついて

   ・入場時間：監督・選手 ８：００～

・入退館口：中道場棟南側

２．選手・監督 観覧席について

   １階観客席内に選手・監督用の座席を設けております。座席は、「指定席引換券」

と引き換えた入場チケット記載の座席となります。

   ・チケット引換場所：日本武道館の当日券販売所（西玄関入口）

   ・チケット引換時間：８：００～

   ・入場口：日本武道館１階西側の指定席一般入口

３．形エントリシートについて

準決勝ラウンドから使用しますので、印刷してご持参ください。

※予選ラウンドの形エントリーシートは事前に提出済み

 ４．準決勝ラウンドの演武順について

   準決勝ラウンドの進出者が決定次第、Aコート前で演武順の抽選を行います。

５．式典及び表彰式への参加について

以下の者は式典及び表彰式へご参加ください。

・前回大会優勝者      （男女各２名）

・組手男女準々決勝進出者  （男女各８名）

・形男女準決勝ラウンド進出者（男女各８名）

６．選手・監督のお弁当の配布について

 個人戦に出場する監督・選手のお弁当をご用意しております。お弁当券と引き換

えに配布をいたします。

・お弁当引換場所：日本武道館地下２階 北側 本部室前

・引換時間：１１：００～１４：００

７．カップ・賞状等の持ち帰りについて

   入賞した選手のカップ及び賞状等の賞品については必ずお持ち帰りくださいま

すようお願いいたします。当連盟でのお預かりは出来かねますのでご了承くださ

い。

 ８．ゼッケンについて

   今大会から団体戦と個人戦のゼッケンが異なりますので、両日とも出場される

選手についてはご注意ください。

 ９．ワッペンスポンサーについて

今大会、個人戦にてスキンケアブランド「 LIALUSTER リアラスター」様 にワッ

ペンスポンサーとしてご協賛いただいております。個人戦(10日に出場する選手は

全員必ず左腕にワッペンを縫ってください。
以上